
Valná hromada České asociace Stiga Game, z. s. – 11. listopadu 2023 
Valná hromada proběhla prezenčně v polední pauze mezi základními a finálovými skupinami během turnaje 
v Němčicích u Litomyšle.  
 

• Hlasovat mohli zástupci klubů s hlasovacím právem, kteří byli označeni na soupiskách. 
 

• Dle Stanov Asociace má hlasovací právo následujících 11 klubů: Absolut Desperation, Big Band, 
Gladiators Plzeň, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, SHC Vědátoři Olomouc, Stiga HC Benátky, THC Stiga 
Elites, THC Stiga Game Příbram, THC Stiga-Game Teplýšovice, THC Třinec.  

 

• Hlasovací právo má také klub BSE United, za předpokladu odevzdání soupisky před konáním VH, kde 
bude definováno, kdo může za klub hlasovat, případně se VH zúčastní statutární orgán klubu.  

 
Osm přítomných klubů – jejich zástupci s hlasovacím právem:  
Absolut Desperation – Matěj Ležík,  
Big Band – Kryštof Lebl, 
Gladiators Plzeň – Pavel Plešák,  
HCS Žabka Praha – Miroslav Černoch,  
SHC Vědátoři Olomouc – Jan Tomaštík, 
Stiga HC Benátky – Zdeněk Lopaur,  
THC Stiga Elites – Miloš Ševr,  
THC Třinec – Aleš Krejza. 
 

• Na valné hromadě byli přítomní i další hráči těchto klubů.  

• Turnaje se účastnili i zástupci THC Stiga-Game Příbram (David Dvořáček) a SHC Cheb (Ondřej Gruncl), 
ale tito hráči nemají za kluby hlasovací práva 

• Valné hromadě předsedal prezident ČASG – Martin Ženíšek 
 

Otázky k hlasování 

1) Stav pokladny ke konání letní valné hromady (27.8.2023) byl 7.473 Kč, které byly předány Kryštofem 

Heroldem Tomáši Buckovi.  

celkem 8 zástupců klubů / pro – 8 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

Se stavem pokladny k 27.8.2023 ve výši 7.473 Kč vyslovilo souhlas všech 8 zástupců klubů.  
 

2) Stav účtu ve FIO bance ke konání letní valné hromady (27.8.2023) byl 55.064,18 Kč.  

celkem 8 zástupců klubů / pro – 8 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

Se stavem účtu k 27.8.2023 ve výši 55.064,18 Kč vyslovilo souhlas všech 8 zástupců klubů.  
 

3) Stav majetku ČASG k 27.8.2023 

Druh materiálu Bude se vozit na turnaje   

Šupláky - bílé  99 ks (49,5 páru) 

Šupláky černé (puck boxy)  12 ks (6 párů) 

Puky 17 balení po 3 kusech  

Táhlo brankář 16 ks  

Táhlo pravý obránce 32 ks  
Táhlo levý obránce  12 ks  

Táhlo pravé křídlo 21 ks  

Táhlo střední útočník 25 ks  

Táhlo levý útočník 14 ks  

Branky 70 ks (35 hokejů) 135 ks 
Počítadla  54 párů na všech hokejích 23/24 78 ks 

Nožičky 140 ks (35 hokejů) 150 ks 

Patky nízké 140 ks (35 hokejů)  

Patky vysoké  138 ks 



 

 Hokeje 20/21 (21/22) Hokeje 22/23 Hokeje 23/24 
Nové hokeje   54 ks 

Nové hokeje (nevyřezané) 5 ks   

Hrané hokeje sklad Praha  8 ks (na prodej 1000,- Kč)  

Hokeje předváděcí akce 2 ks (+ 1 ks na ND)   

Sraz hokejových fans  1 ks (dar pro vítěze)  

Jaroslav Rajsík 3 ks kroužek škola   

Hokeje Gladiators  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Cheb  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje BSE  5 ks (samotné plochy)  
Hokeje Teplýšovice  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Benátky  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Elites  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Třinec  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Praha (3 ligy)  5 ks (samotné plochy)  

Hokeje Olomouc  5 ks (vč. příslušenství)  
Nový hokej (nevyřezané) 1 ks (Absolut )   

CELKEM  11 ks 54 ks 54 ks 

CELKEM SKLADEM 7 ks (5 ks na prodej) 8 ks (na prodej) 54 ks 
 

- Nový nevyřezaný hokej stojí 2000 Kč – k dispozici 5 ks  

- Hokej ze sezóny 22/23 stojí 1000 Kč – k dispozici 8 ks 

- Hokeje pro Elites zatím nebyly předány a jsou připravené ve skladu k vyzvednutí. 
 

Hlasování o stavu majetku: 

celkem 8 zástupců klubů / pro – 8 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0  

Se stavem majetku k 27.8.2023 vyslovilo souhlas všech 8 zástupců klubů.  

 

Hlasování o rozdělení příslušenství k hokejům: 

celkem 8 zástupců klubů / pro – 8 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

S rozdělením příslušenství k hokejům (branek, nožiček a počítadel) klubům, které dostaly 5 ks hokejů 

bez příslušenství vyslovilo souhlas všech 8 zástupců klubů.  

Rozdělení se netýká figurek hráčů. 

 

Hlasování o možném prodeji sady hráčů za 100 Kč mezi kluby, které dostaly 5 ks hokejů: 

celkem 8 zástupců klubů / pro – 8 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

S rozdělením příslušenství k hokejům (branek, nožiček a počítadel) klubům, které dostaly 5 ks hokejů 

bez příslušenství vyslovilo souhlas všech 8 zástupců klubů.  

Počet sad hráčů prodaných danému klubu by neměl přesáhnout počet pro daný počet hokejů.  
 

• Hokeje byly rozděleny mezi 6 členských klubů a Prahu pořádající 3 soutěže – každý týden. 

• Některé kluby si braly hokeje jako náhradní díly pro své stávající plochy. Některé kluby vyměnily 

hokeje na hraní a příslušenství si vzaly ze svých původních. Ve skladu ale přebývá vybavení na tyto 

hokeje (branky, nožičky a počítadla). Nyní nám přebývá 135 branek (67 hokejů), 78 počítadel (39 

hokejů) a 150 nožiček (37 hokejů), takže by se podařilo uspokojit i 7 klubů po 5 ks hokejů (35). 

• Sada 5 hokejů byla zaslána do Olomouce, kde budou poprvé dělat Český pohár a mají přípravný 

turnaj pro studenty vysoké školy. Mohlo by se vygenerovat z tohoto turnaje několik nováčků do ČP.  

• Také Jardovi Rajsíkovi jsme věnovali 3 hokeje. Dostal hokeje po letních předváděcích akcích. Kroužek 

dělá už několik let.  

 

 



4) Na vědomí:  

Vloni nikdo nic z klubových účtů u ČASG neodebíral. Vycházel jsem z toho, že se do nové sezóny 23/24 dá přenést 

z předchozí max. 500 Kč/klub.   

  

Klub Podpora  
za ČP 2022/23 

Převedeno CELKEM  
k 27.8.2023 

Vybráno Zůstatek  
k 11.11.2023 

BSE United 500,- 500,- 1000,- 0,- 1000,- 

Gladiators Plzeň 1000,- 500,- 1500,- 0,- 1500,- 

SHC Cheb 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 
Stiga HC Benátky  500,- 500,- 1000,- 0,- 1000,- 

THC J. L. Teplýšovice 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 

THC Stiga Elites 2000,- 500,- 2500,- 0,- 2500,- 
Absolut Desperation 500,- 0,- 500,- 500,- 0,- 

HCS Žabka Praha  2000,- 500,- 2500,- 0,- 2500,- 

Big Band 500,- 0,- 500,- 0,- 500 

THC Třinec 500,- 500,- 1000,- 0,- 1000,- 
THC Stiga-Game Příbram 500,- 500,- 1000,- 0,- 1000,- 

 

Absolut Desperation odebral podporu za nákup nového hokeje za 2000,- (zbytek V. Kraus doplatil T. Buckovi)  

 

 

Zápis vyhotovil: 

Martin Ženíšek – prezident České asociace Stiga Game z.s. 

 

V Plzni dne: 16.12.2023 


